

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายประเสริฐแผ่นดินทอง หมู่ที่ ๒ บ้านวังโบลัด ตำบลหินเหล็กไฟ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๔๙๘,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายประเสริฐแผ่นดินทอง หมู่ที่ ๒ บ้านวังโบลัด ตำบลหินเหล็กไฟ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๓๐ เมตร และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย สร้างตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

- ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ ละติจูด ๑๒.๖๐๕๒๘ ลองจิจูด ๙๙.๘๖๖๕๐

- ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ ละติจูด ๑๒.๖๐๓๘๕ ลองจิจูด ๙๙.๘๖๖๕๘

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๖

เป็นเงิน ๔๙๑,๖๐๖.๕๑ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกบาทห้าสิบบัดสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคา

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคา

๖.๑ นายรัชพล เสือสะอาด	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวรวิทย์ สุขสี	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓ นางมลเทียน เขิงชั้น	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	กรรมการ

หมายเหตุ

* ผู้บริหารได้อนุมัติราคาากลาง จำนวนเงิน เป็นเงิน ๔๙๑,๖๐๖.๕๑ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกบาทห้าสิบบัดสตางค์) เมื่อวันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๖

* บัญชีประมาณการราคาสามารถดาวน์โหลดได้ที่ www.gprocurement.go.th

รายงานผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
จ่ายขาดเงินสะสมปี 2566

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ.ประเสริฐแผ่นดินทอง ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 160 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างเดียว 0.50 เมตร
เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านวังโบสถ์ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
แบบเลขที่ -
ประมาณการตามแบบ ปร.4
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	486,949.75	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)	3,274	
6	ป้ายโครงการ 1 ป้าย(ชั่วคราว)	1,383	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		491,606.51	
	คิดเป็นเงินเพียง	491,606.51	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกบาทห้าสิบบเอ็ดสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมลเทียน เชิงชั้น)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุกสี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ.ประเสริฐแผ่นดินทอง ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 160 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร ให้ลดทางลงหินคลุกข้างเดียว 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านวังโอบสถ.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา	960.00	ตร.ม.	1.73	1,660.80	1.3642	2,265.66	2,265.66	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	2.1 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร	48.00	ลบ.ม.	654.21	31,402.08	1.3642	892.47	42,838.72	
	2.2 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	800.00	ตร.ม.	366.81	293,448.00	1.3642	500.40	400,321.76	
	2.3 Expansion Joint	15.00	ม.	147.92	2,218.74	1.3642	201.79	3,026.81	
	2.4 Contraction Joint	65.00	ม.	141.63	9,205.82	1.3642	193.21	12,558.58	
	2.5 longitudinal Joint	160.00	ม.	60.50	9,680.06	1.3642	82.53	13,205.54	
3	งานให้ล่ทางหินคลุก							-	
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	32.00	ลบ.ม.	291.67	9,333.44	1.3642	397.90	12,732.68	
	รวมยอด				356,948.94		2,270.66	486,949.75	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							486,949.75	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางมณฑิลา เริงชัน)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายธีรพล เกื้อสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวริทธิ์ สุทธิ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ.ประเสริฐแผ่นดินทอง ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 160 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร ใต้ทางลงหินคลุกข้างเดียว 0.50 เมตร
 เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านวังโอบต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 แบบเลขที่ -
 ประมาณการตามแบบ ป.ร.4
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานป้ายถาวร								
	1.1 แผ่นสังกะสีเรียบ ขนาด 1.20x2.40 ม. x 0.35 มม.	1.00	แผ่น	494.00	494.00		-	494.00	
	1.2 ท่อเหล็กกลมสีดำ ขนาด ๑ 2" x 2.3 มม.	1.00	ท่อน	845.00	845.00		-	845.00	
	1.3 เหล็กกล่อง 1"x1"x 1.2 มม.	1.40	ท่อน	192.00	268.80			268.80	
	1.4 คอนกรีต 1:2:4	0.09	ลบ.ม.	1,500.00	135.00	398.00	35.82	170.82	
	1.5 ดินถม	6.72	ตร.ม.	35.00	235.20	35.00	235.20	470.40	
	1.6 ลิกนิตินิม	6.72	ตร.ม.	40.00	268.80	30.00	201.60	470.40	
	1.7 งานชุดดินกลบกลับ	0.09	ลบ.ม.			99.00	8.91	8.91	
	1.8 งานเขียนตัวหนังสือ	1.00	งาน			350.00	350.00	350.00	
	1.9 ค่าแรงงานประกอบโครงแผ่นป้าย	19.55	กก			10.00	195.50	195.50	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				2,246.80		1,027.03	3,273.83	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมณฑิลา เจริญ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุทธิ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ.ประแสร์แชนดินทอง ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 160 เมตร
หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร ใหล่างลงหินคลุกข้างเดียว 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านวังโพนสต์.หินเหล็กไฟ อ.ห้วยหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ פר.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
							(บาท)	(บาท)		
1	งานป้ายชั่วคราว									
	1.1 แผ่นป้ายขาวน้ำ ขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	แผ่น	600.00	600.00	-	-	600.00		
	1.2 ไม้ขนาด 1-1/2"x3" ยาว 3.00 ม.	2.00	ท่อน	210.00	420.00	-	-	420.00		
	1.3 เสामีขนาด ๑.3 นิ้ว ยาว 3 ม.	2.00	ท่อน	95.00	190.00	-	-	190.00		
	1.4 ตะปูตอกไม้ ขนาด 1-1/2"x3"	0.30	กก.	46.73	14.02	-	-	14.02		
	1.5 งานขุดดินกลบกลับ	0.09	ลบ.ม.			99.00	99.00	8.91		
	1.6 ค่าแรงงานประกอบโครงงแผ่นป้าย	1.00	ชุด			150.00	150.00	150.00		
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				1,224.02		158.91	1,382.93		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมณฑิลา เจริญ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรพีพล เดือดอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวราวุธ สุกสี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ